
令和６年１２月２日
保護者各位

豊見城市立ゆたか小学校
校長 上 原 義 仁

（公 印 省 略）

学校評価について（協力依頼）

初冬の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。
さて、本校では毎年12月に、学校教育の改善につなげることを目的として、学校評価を

行っております。
つきましては、ご多用の折とは存じますが趣旨をご理解いただき、下記のとおりご協力

いただきますようお願い致します。

記

１ 方法： 下記のＱＲコードかＵＲＬ（https//で始まる英文字）から、スマートフォ
ンやパソコン等で回答をお願いします。

① ＱＲコード

② ＵＲＬ
https://docs.google.com/forms/d/16gu92AJ1pd4C653hh2YxnA3stXww0IOkZ-9TOGMQOBM/edit

（ＵＲＬは、「めるぽん」でも送信しております。）

※ スマートフォンやパソコン等での回答が難しい場合には、紙に記入して回答すること
も可能です。その際は、児童を通して担任へご連絡ください。

２ 回答期間：１２月２日（月）～１２月８日（日）

※期限を過ぎますと回答できなくなります。




